
I. Municípalidad de Lota
ALCALDIA

DECRETO No. 2171 (c)

LOTA,lunes 20 de iunio de 2016

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Comoración:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos det Estado.

d) Resolución N' 323 det 23/05/2O13, de
contraloría General de la República, que frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N" l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el A¡t. 12" y las
facultades que me confiere el A¡t.63, ambos de la Ley N" 1g.695, orgánica constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /
L- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los

funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DESDE REINTEGRO
GUILLERMO HERNAN FERNANDEZ CO
PATRICTA RAQUEL NEIRA CARRASC
ALICIA DEI, CARMEN ACEVEDO FIE
IRIS MARGOT GONZALEZ CONTRERA

ANOTESE, COMANIQUESE Y EN SU
O PO RTU N I DA D, ARCH I VES E. -

0.5 20 / a6/ 2016 20/a6/2016 27/ A6/ 2016
L 2r/06/2A16 2r/06/2A16 22 / 06/ 2016
1. 2r/06/20t6 21/ 06/ 2016 22/06/2076
a. s 23/ a6/2016 23/ 06/ 2076 24/ 06/ 2016

,, " -. '---il: 

"
!. .¡ \'
f, -i' t-.-r.. -, -t"'
it'l t.ur ,on. ,l,,.I,\t\..-_._*/Jüt:l

'':.:

Funcionario
Carpetq
Archivo
JFPBQgp-
Pag. */eb.

ORDEN DEL SR ALCALDE


